
H24.1.27
  Vol.35

http://www.tominaga-corp.com

トミナガコーポレーション株式会社

〒８１６－０８５１

福岡県春日市昇町７丁目８７番地　

TEL 092-589-4878　FAX 092-589-4915
新新新新年年年年特特特特大大大大号号号号！！！！！！！！【【【【新新新新年年年年総総総総会会会会】】】】

第１回
ストリートプリント施工 コンクール

第１回
ストリートプリント施工 コンクール

１１１１月月月月６６６６日日日日（（（（金金金金））））のののの弊弊弊弊社社社社のののの【【【【新新新新年年年年総総総総会会会会】】】】ににににはははは、、、、全全全全国国国国各各各各地地地地かかかからららら多多多多くくくくのののの方方方方ののののごごごご参参参参加加加加をををを賜賜賜賜りりりり、、、、

誠誠誠誠ににににあああありりりりががががととととううううごごごござざざざいいいいままままししししたたたた。。。。

社社社社員員員員一一一一同同同同、、、、行行行行きききき届届届届かかかかなななないいいい点点点点がががが多多多多々々々々ここここざざざざいいいいままままししししたたたたがががが、、、、大大大大変変変変あああありりりりががががたたたたくくくく感感感感謝謝謝謝いいいいたたたたししししてててておおおおりりりりまままますすすす。。。。

本本本本年年年年もももも、、、、どどどどううううぞぞぞぞよよよよろろろろししししくくくくおおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げげげげまままますすすす。。。。

今回の新年総会より、サブライセンシー様限定のストリートプリント施工コンクールを開催いたしました。

2011年12月末締切分を、こちらのトミ通にて結果発表をさせていただきます！

今後も開催を予定しておりますので、サブライセンシー様の力作のご応募をお待ちしております。

皆様からいただた素敵な施工写真を拝見しておりますと、

弊社にとっても良い刺激となり、大変勉強になりました！

サブライセンシーの皆様、ご応募をありがとうございました。

2012年も共に、ストリートプリントを日本中に普及させていきましょう！！！

金賞 ★★★★★

株式会社三豊工業 様

銀賞 ★★★ 銅賞 ★★

丸浜舗道株式会社 様 ニシオレントオール神奈川株式会社 様

有限会社サワケン 様

笠原建設株式会社 様 西本建設株式会社 様

株式会社ＴＥＣ 様

株式会社アートライナー 様

～ご応募作品～

各社たくさんのご応募をいただきま

したので、ご紹介させていただきます。

早くも2012年の１月が終わろうとしておりますが・・・
皆様、あけましておめでとうございます。m(_ _)m
毎年恒例の新年特大号は、1月6日(金)、7日(土)に行われました、
弊社主催の新年総会の様子をお届けいたします。

今年も全国各地よりたくさんの方々にご参加いただきました。
年初めのお忙しい中、ありがとうございました！！

 ↑まずは、営業部長の菊池、 ↑社長の富永より挨拶です。
続きまして、全社員より一人ずつ挨拶をさせていただきました！

皆様の正面にあるホワイトボードには、右ページにあります
「ストリートプリントの施工コンクール」の応募作品です！！

今回のメインは、ヒノマル株式会社 井上様より
透透透透水水水水性性性性保保保保水水水水型型型型土土土土系系系系舗舗舗舗装装装装【【【【トトトトーーーースススス土土土土工工工工法法法法】】】】
をご紹介していただきました！

【【【【トトトトーーーースススス土土土土工工工工法法法法】】】】とは…
土に添加物を配合し、土を団粒構造に変え、透水性と
保水性を向上させる工法です。

高い透水性ですので、降雨の翌日でもグラウンドや
公園の利用ができるのです！！
豪雨直後の写真と24時間後の写真を拝見しましたが、
うそのように、カラッとしていました！

他にも、良いこと尽くめの【トース土工法】について、
ご興味のある方は、弊社までご連絡をください！

井上様、丁寧なご説明をありがとうございました！

 施工前

第２回 開催の際にも、ふるって

ご応募くださいませ。

心よりお待ちいたしております！

（何通でもご応募可です！）

はいチーズc
cはいチーズc
c

最後は、こちらも毎年恒例の皆様とご一緒に記念撮影です。

そして…菊池温泉へと旅立って行かれました（ﾑﾌﾌ…）


